
WOJT GMINY DASZYNA
woj.i6dzkie ZAJRZ4DZENIE NR 83/2012

WO JTA GMINY DASZYNA
z dnia 20 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy ua 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 1806, z 2003 r. Nr 80, poz, 717, Nr 162, 1568, z 2004, Nr 116, poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111,
z2009r. Nr 223, poz. 1458), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansachpublicznych
(Dz. U.Nrl57,poz. 1240)

Wojt Gminy zarz^dza, co nast^puje:

§ 1.1. Zwie_ksza si§ dochody budzetowe biezq.ee ogolem o kwote, 7.211,00 zl.
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i la do niniejszego Zarza_dzenia. Dochody po zmianie

wynoszq. ogolem 20.718.405,50 zl.
(Zwiqkszenie dotacji celowych z budzetu panstwa zgodnie z decyzjami Wojewody Lodzkiego

z dnia 15.11,2012 r., 7.11.2012 r., 8.11.2012 r.)
§ 2.1. Zwi^ksza si^ wydatki budzetowe biezape o kwot^ 7.211,00 zl.
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 i 2a do niniejszego Zarzadzenia. Wydatki po zmianie

wynosza_ogolem 25.111.934,62 zl.
(Zwiqkszenie wydatkow na zadanie realizowane z dotacji celowych - zgodnie zpismem LUW

oraz urealnienie wydatkow miqdzy innymi w oswzacie >v zwiqzku z wzrostem skladki rentowej)
§ 3. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.
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Administracja publiczna

w tym z tytulu dotacjl i srodk6w na finansowanie wydatk6w
na reaiizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Urzedy wojewodzkie

w tym z tytulti dotaqi i srodkow na finansowanie wydatkfiw
na realizacje^ zadan finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje cetowe otrzymane z budzetu panstwa na realizaq?
zadan biezacych z zakresu administraq'i rza,dowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin} ustawami

Pomoc spofeczna

w tym z tytuju dotaqi i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacfe zadaii finansowanych z udziatem srodk6w, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Osrodki pomocy spolecznej

w tym z tytukt dotacji i Srodkow na finansowanie wydatk6w
na realizacj§ zadan finansowanych z udzialem srodkdw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotaqe ceiowe otrzymane z budzetu panstwa na realizaqe
wfasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Pozostafa dzialalnosc

w tym z tyfutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w
na realizacj^ zadan finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 usL 1 pkt 2 i 3

Dotacje ceiowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj§
zadan biezacych z zakresu administraq'i rzajjowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

bieza.ce razem:

w tym ̂  tytulu dotaqi i srodkfiw na finansowanie wydatkow
na reatizac]"§ zadan finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 830.63

0,00

72 230,55

0,00

72 229,00

1 693 208,48

191 601,48

195726,48

113 601,48

78 402,00

85021,00

0,00

12400,00

11 156 127,66

251 601,48

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 111.00

0,00

1 111,00

0,00

1 111,00

6 100,00

0,00

6000,00

0,00

6 000.00

100.00

0,00

100,00

7211,00

0,00

73 941.63

0,00

73341,55

0,00

73 340,00

1 699 308,48

191 601,48

201 726,48

113601,48

84 402,00

85 121,00

0,00

12500,00

11 163338,66

251 601.48

majqtkowe
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majXtkowe razem:

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadan finansowanych z udzialem srodk6w, o
kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 555 066,84

5 497 535,83

0,00

0,00

0,00

0,00

9 555 066,84

5 497 535,83

Og6tem:

w tym ztytufu dotacji [ s"rodk6w na finansowanle
wydatk6w na reallzacj? zadart flnansowanych z udzialem
Srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

20711 194,50

5749 137,31

0,00

0,00

7211,00

0,00

20718405,50

5749 137,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

l. 10/Av.
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\a pubiiczna

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadati finansowanych z udziaiem Srodkow, o
kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Urze.dy wojew6dzkie

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadan finansowanych z udziafem srodkow. o
kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje,
zadari biezacych zzakresu administraq'i rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie {zwiazkom gmin) usiawami

Pomoc spoteczna

w tym z tytulu dotacji i srodkow na f nansowanie wydatkow
na realizaq? zadan finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostala dzialalnos"c

w tyrn z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realtzacj^ zadan finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacje.
zadaii bieza^cych z zakresu administracji rzadowej oraz
ipnych zadart zleconych gminie (zwiazkorn gmin) ustawami

biezqce razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadafi finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 229,00

0,00

72 229,00

0,00

72 229,00

1 077 425,00

0,00

12400,00

0,00

12400,00

1 550813,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 111,00

0,00

1 111,00

0,00

1 111,00

100,00

0,00

100,00

0,00

100,00

1 211,00

0,00

73 340.00

0.00

73 340,00

0,00

73 340,00

1 077 525,00

0,00

12500,00

0,00

12500,00

1 552 024,47

0.00

Ogotem:

w tym z tytulu dotacji 1 Srodk6w na finansowanie
wydatkfiw na reallzacj? zadari finansowanych z udziaiem
£rodk6w, o ktflrych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

1 550813,47

0,00

0,00

0,00

1 211,00

0,00

1 552 024,47

0,00

(* ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego) (]
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0.00

D.DO

0,00

D,00

0,00

D,DO

0,00

D,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo
0,00

0.00

0.00

0,00
0.00

0,DO

0.00

inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

IS
374236.16

0,00

0,00

374 236.1 B

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

3 285 383,32

0,00

0,00

3 285 383,32

3285383,32

0,00

0,00

3285383,32

0,00

0,00
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0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

D.OO
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14

0.00

0,00

0,00

o.oo

433 800,00

0,00

0,00

438 800,00

Wydatta
majgjtowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

13 870 569,59

0,00

0,00

13 870669,69

inwestyc|e i
zaVupy

invrestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

o.oo

13 365 669,59

0,00

0,00

13365639,59

zlogo:

wtym:

na program/
linansowans 7.

udziatem
Srodkow, o

klirych mowa w
art. 5 usL 1 ptt 2

13,

17

0,00

0,00

0.00

o.oo

8415778,45

0,00

0,00

8 415 778,45

zakup] obJeo'e
akeji i uddaWw
oraz wnleslenle

wktediw do
?p6)ek ruawa
handlowego.

18

n,oo

0.00

D.oo

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

Strona 4 2 4



Dziat

1

750

852

Rozdzial

2

7S011

85212

85285

5

3

Nazwa

4

Administraqa publiczna

Urz^dy wi

4110

ewodzta'e

SWadW na utwipieczenla 4i»tefjn*

Pomoc spoleczna

Swiadczenis lodonne, Sniadczenia z (imduszu
allmenlacyjneego oia; sWadki na
Ubezpieczenia emerytalne T tentowe z
ubezpieczenla spotecznego

3110

4110

Svrt»3czen4t SF**Kzn?

SUaJkl nt ubeoWcztna HuKczre

Pozostate dzialalnoSd

3110 Swiadczenla sp<fc«nH

Wydalk! razem:

prz&d zmiana.

zmnlelszonio

zwi^kszenla

po zmianach

pried zmiana.

zmniejsz&nie

zwi?ks;enie

po zmianach

przed zmfang

zmnJejszenle

zwieksienle

po zmianach

przed zmiana.

zmnle|szenie

zwiekszenis

po zmianach

przed zmlana.

zmniejszenie

zwifkszeula

po zmianach

przed zmtana.

zmniejszenie

zwi^kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmnie|5Zenie

zwi^kszenie

po zmianach

przed zmtana.

zmntejszenie

zwskszenis

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenii)

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmnlejszenia

zwi?ksienla

po zmianach

Plan

5

72329,00

O.QO

1 111,00

73 340,00

72229.00

0.00

1 111.00

73340.00

9 062,00

0,00

1 111.00

10 193,00

1 D77 425,00

-400,00

500.00

1 077 525.00

1 061 015,00

-400,00

400,00

1 061 015,00

1017557,00

-400.00

0,00

1017157,00

15S93.DO

0.00

400,00

15393,00

12400,00

0,00

100,00

12500.00

12400,00

0,00

100.00

12500,00

1560813,47

-400,00

1611,00

1 552 024,47

I lego

WydatkJ
Hezace

6

72 229.00

0.00

1 111,00

73 340. DO

72223,00

0.00

1 111,00

73 340,00

9 032.00

0,00

1 111.00

10 193,00

1 077 425.00

-4 00, DO

500.00

1 077525.00

1 061 015,00

-400.00

4DQ,Oa

1 061 015.00

1 017557,00

-400,00

0,00

1 017 157.00

15 993,00

0,00

400 ,00

16393,00

12400,00

0,00

100,00

12500,00

12400,00

0.00

100,00

12 500.00

1 660 913,47

-400,00

1 611,00

1 662 024,47

ztego:

v*ydatki
[ednostek

budzeioiv/ch.

7

72 22S.OO

0.00

1 111,00

73 340.00

72 229,00

0.00

1 111,00

73 340,00

9 032.00

0,00

1 111,00

10193,00

43 800.00

0,00

400.00

44200.00

43 45B.OO

0,00

400,00

43 858.00

0,00

0,00

0.00

0,00

15993.00

0,00

4DO.DO

16 393.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

D,DO

0.00

D.DO

S17 188,47

0,00

1 511,00

518699,47

zlcgo:

wynagrodzenia I
sMadkl od nlch

naliczane

8

71 517,00

0.00

1 111,00

72 628,00

71 517,00

0,00

1111,00

72 628,00

9 082.00

0,00

1 111,00

10 193,00

43 458,00

0,00

400,00

43 858,00

43 458,00

0,00

400,00

43858,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

15 993,00

0,00

400,00

16393,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114975,00

0,00

1511,00

)164B6,00

wydatki zwia,zane
z lealizacja. ich

statuto*ycfi
zadart;

9

712,00

O.DO

0,00

712.00

712.00

0.00

0,00

712,00

0.00

0,00

0.00

0,00

342.00

O.DO

0.00

342.00

O.DQ

0.00

Q.oo

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

o.oo
0.00

o.oo
0.00

0.00

O.DO

0.00

0.00

0,00

o.oo

402213,47

0,00

0,00

40! 21 3,47

zadanla bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,CQ

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

iwiadczenta na
rzecz oso b
flzycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033 625,00

-400,00

100,00

1033325,00

1 C17 557.00

•400,00

0,00

1 017 157.00

1 017 557.00

•400,00

0,00

1017157.00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 400,00

0,00

100.00

12500,00

12400,00

0,00

100,00

12500,00

1 033 636,00

-400,00

100,00

1 033 315,00

w/datki na
pjogramy

[inansawane z
udziatem

£rodk64v, o
ktojych mowa w
art 5 list 1 pkt

213

12

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

D.OO

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo
O.DO

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z lylulu
por^czert i
gwataneji

13

0,00

0,DO

0,00

0,DO

0,00

0,00

0,00

0.00

O.DO

0.00

0,00

0.00

o.oa

o.oo
o.oo

O.DO

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cbstuga dhjgu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0,00

D.Dfl

0,00

0,DO

0,00

o,oa

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydalfcl
majatkowe

15

0.00

O.DO

0.00

O.DO

0.00

O.DO

0.00

0.00

a, DO
o.oo
o.oa

0,00

o,oa

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oa
0.00

o.oo
0,00

0.00

D.OO

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

Inwestycje I
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

D.DO

0,00

0,00

0.00

0,00

D.OO

0,00

D.Ofl

0.00

D.Ofl

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oa
0.00

0,00
0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

D,DD

0.00

D.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I lego:

wtym:

na prog ra my
linansowane z.

udztatem
irodkow, D

Morych mowa w
art 5 ust 1 pW 2

is.
17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo
D.DO

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

o,oa
0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

D,00

0,00

0,00

0,DO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iflkupl objpcie
akcji I udziatow
oraz wnlesienie

wklad6w do
spite k: prawa
handtowego.

18

0,00

O.DO

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
O.DO

D.DO

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0.00

D.DO

0.00

0,00

D,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

D.Ofl

0,00

0,00

0,00

0,00

Slrona 1 z 1


